
UCHWAŁA  Nr XVIII/187/17 

Rady Gminy Borzytuchom

z dnia 30 marca 2017r.  

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu

nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016.446 j.t. ze zm.) i art.24 ust. 1 ustawy z

dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarowaniu nieruchomościami (Dz. U. 2016. 2147

j.t ze zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości od

osoby  fizycznej,  działki  nr  103/1  o  pow.0,0024  ha  położonej  w  obrębie

geodezyjnym Krosnowo, z przeznaczeniem pod przepompownię ścieków.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Przewodniczący Rady

                                                                                           Beata Kudlik


